
Автономная некоммерческая организация профессионального образования 

«Колледж предпринимательских и цифровых технологий» 

 

(АНО ПО «Колледж предпринимательских и цифровых технологий») 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023 г. № 99.1 

Кемерово 

Об утверждении состава 

Совета по профилактике 

безнадзорности и 

правонарушений среди 

несовершеннолетних  

обучающихся 

 

 

Согласно требованиям законодательства Российской Федерации, нормативных 

правовых актов Министерства образования и науки РФ, Положения о Совете по 

профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних 

обучающихся, а также в целях выявления причин безнадзорности, правонарушений 

несовершеннолетних и определения мер по их устранению 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год состав Совета по профилактике 

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних обучающихся в АНО 

ПО «Колледж предпринимательских и цифровых технологий»: 

- заместитель директора по воспитательной работе Иванова Елена Ивановна; 

заместитель директора по безопасности образовательного процесса Носкова Татьяна 

Юрьевна; заместитель директора по учебно-методической работе Мышкина Елена 

Петровна; заведующая отделением Матвиенко Наталья Владимировна; заведующая 

кафедрой общеобразовательных дисциплин Черниченко Анна Дмитриевна, 

заведующая кафедрой юридических  дисциплин Нежельская Татьяна Николаевна, 

заведующая кафедрой информационных технологий Малашкина Лариса Евгеньевна; 

- кураторы групп: Бурков Андрей Сергеевич; Еленец Ольга Борисовна; 

Золотухина Дарья Викторовна; Зырянова Александра Геннадьевна; Куртукова 

Виктория Витальевна; Лейтан Эмма Александровна;  Малова Марина Анатольевна; 

Мирзоян Моника Арменовна; Соколова Алина Евгеньевна; Чупрынина Нина 

Юрьевна; 

- председатель Студенческого Совета Федотова Екатерина Андреевна. 



2. Работой Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних обучающихся руководит заместитель директора по 

воспитательной работе Иванова Елена Ивановна. 

3. Приказ №66 от 31.08.2022 Об утверждении состава Совета по профилактике 

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних обучающихся считать 

утратившим силу. 

З. Контроль за работой Совета по профилактике безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних обучающихся оставляю за собой. 

 

Директор   О.М. Неведрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления 

Бурков А. С. _______________ 

Еленец О. Б. ________________ 

Золотухина Д. В. _______________ 

Зырянова А. Г.  _______________ 

Иванова Е. И. _______________ 

Куртукова В. В. _______________ 

Лейтан Э. А.  _______________ 

Малашкина Л. Е. _______________ 

Малова М. А. _______________ 

Матвиенко Н. В. _______________ 

Мирзоян М. А. _______________ 

Мышкина Е. П. _______________ 

Нежельская Т. Д. _______________ 

Носкова Т. Ю. _______________ 

Соколова А. Е. _______________ 

Федотова Е. А. _______________ 

Черниченко А. Д. _______________ 

Чупрынина Н. Ю. _______________ 

 


		2023-10-12T09:42:44+0700
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКИХ И ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"




